
Постановление Правительства РФ от 06.10.2011 № 826 
Об утверждении типовой формы лицензии 

  

  

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 6 октября 2011 г. N 826 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТИПОВОЙ ФОРМЫ ЛИЦЕНЗИИ 

В соответствии с Федеральным законом "О лицензировании отдельных видов 
деятельности" Правительство Российской Федерации постановляет: 
1. Утвердить прилагаемую типовую форму лицензии. 
2. Признать утратившими силу: 
Постановление Правительства Российской Федерации от 11 апреля 2006 г. N 208 "Об 
утверждении формы документа, подтверждающего наличие лицензии" (Собрание 
законодательства Российской Федерации, 2006, N 16, ст. 1746); 
Постановление Правительства Российской Федерации от 9 июня 2007 г. N 362 "О 
внесении изменения в Постановление Правительства Российской Федерации от 11 
апреля 2006 г. N 208" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2007, N 24, 
ст. 2927). 
3. Настоящее Постановление вступает в силу с 3 ноября 2011 г. 

Председатель Правительства 
Российской Федерации 

В.ПУТИН 

 
Утверждена 

Постановлением Правительства 
Российской Федерации 

от 6 октября 2011 г. N 826 

 


